protendatur; minoris tamen latitudinis caparonem, si voluerit habere, poterit capellanus, qui capa etiam honesta uti poterit vel mantello post collum, vel ante pectus hinc inde connexo. Superiores autem tunice et longum caputium necnon et capellani capa et mantellus non sint de albo vel penitus nigro panno. Vestiti etiam jaceant et camiseis lineis non utantur. Calceamenta ampla et alta et antifissa cum caligis habeant, et femoralia portent. Capillos suos usque ad aures certis temporibus tondeant in rotundum. Officium divinum faciant, ut sorores, excepto quod conversi ad officium beate Virginis et mortuorum minime teneantur. Jejunium servare debeant, ut sorores. Liceat tamen abbatisse super jejunio regule cum eis, estus vel itineris aut laboris alterius seu alia quavis rationabili et honesta causa, misericorditer dispensare. Informationi etiam et correctioni visitoris capellanus et conversi per omnia sint subjecti, cui in hiis, que ad visitationis officium pertinent, teneantur firmiter obedire.

« Pro possessionibus et redditibus monasterii modo debito pertractandis, procurator unus, prudens pariter et fidelis, in singulis monasteriis vestri ordinis habeatur; qui per abbatissam et conventum constitui et amoveri debeat, sicut videbitur expedire. Hic vero taliter institutus, de omnibus sibi commissis, receptis pariter et expensis, abbatisse et tribus aliis sororibus ad hoc per conventum specialiter assignatis, et visitori, cum voluerit, rationem reddere teneatur; et nichil omnino de rebus monasterii vendere, commutare, obligare vel alienare quoquomodo valeat, nisi de licentia abbatisse pariter et conventus; et quicquid contra hoc attemptatum fuerit, irritum decernimus et inane. Possit tamen de mobilibus parum valentibus, aliqua parva, ex causa licita, de abbatisse licentia, interdum aliis elargiri. Possit etiam per visitorem, cum expedire videbitur, amoveri.

« Electio abbatisse libere pertineat ad conventum. Confirmatio vero fiat per cardinalem, cui fuerit iste ordo commissus, vel auctoritate ipsius. Studeant autem sorores talem eligere, que virtutibus polleat et sanctis moribus aliis prosit potius quam officio, et que communitatem servet in omnibus, ut ejus exemplo provocate sorores ex amore magis ei obediant quam timore. Que singularibus amoribus careat, ne, dum in parte plus diligit, in toto scandalum generet. Consoletur afflictas, sit refugium tribulatis, ne, si apud eam remedia defuerint sanitarum, desperationis morbus prevaleat in infirmis. Que humiliter et caritative visitet et corrigat sorores suas, non precipiendo eis